
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Απονομή της Η»¼½ής Αμο¼βής του «ΕΠΑΙΝΟΥ» σε 
Υπάλληλο του Υπουργείου Ε»ν¼½ής Άμυνας Γεν¼-
½ού Επ¼τελείου Στρατού.

2 Κα»ορ¼σμός του ανώτατου ορίου των επ¼τρε-
πόμενων ½ατ’ έτος ημερών μετα½ίνησης ε½τός 
έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Καλυμνίων, γ¼α 
το έτος 2022.

3 Έγ½ρ¼ση πρόσ»ετων αμο¼βών υπαλλήλων γ¼α 
υπερωρ¼α½ή απασχόληση, γ¼α εργασία ½ατά τ¼ς 
Κυρ¼α½ές - εξα¼ρέσ¼μες ημέρες ½α»ώς ½α¼ νυχτερ¼-
νές ώρες, γ¼α το έτος 2022.

4 Κα»ορ¼σμός ωρών υπερωρ¼α½ής απασχόλησης 
του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Παρανεστίου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αρ¼»μ. Φ.473/6/768152/Σ.239 (1)

   Απονομή της Η»¼½ής Αμο¼βής του «ΕΠΑΙΝΟΥ» σε 
Υπάλληλο του Υπουργείου Ε»ν¼½ής Άμυνας Γεν¼-
½ού Επ¼τελείου Στρατού. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρ»ρα 61 ½α¼ 62 του ν. 3528/2007 (Α’ 26).
2. Την υπό στο¼χεία Φ.470/43/48375/Σ.12570/29-7-2019 

απόφαση του Πρω»υπουργού ½α¼ του Υπουργού Ε»ν¼-
½ής Άμυνας «Δ¼ορ¼σμός του Αντωνίου Ο¼½ονόμου ως με-
τα½λητού Γεν¼½ού Γραμματέα του Υπουργείου Ε»ν¼½ής 
Άμυνας» (ΥΟΔΔ 517).

3. Την υπό στο¼χεία Φ.010/2/54609/Σ.14394/26/8/2019 
«Μεταβίβαση Αρμοδ¼οτήτων Υπουργού Ε»ν¼½ής Άμυνας 
στον Γεν¼½ό Γραμματέα του Υπουργείου Ε»ν¼½ής Άμυνας» 
(Β’ 3351).

4. Το υπό στο¼χεία Φ.470/55/42687/Σ.4581/19 Ο½τ 
2021/XVI Μ/Κ ΜΠ/1οΕΓ.

5. Τη σύμφωνη γνώμη του Υπηρεσ¼α½ού Συμβουλίου 
Πολ¼τ¼½ού Προσωπ¼½ού ΥΠΕΘΑ/ΓΕΣ (υπ’ αρ. Πρα½τ¼½ού 
50/22.12.2021).

6. Το γεγονός ότ¼ από την παρούσα απόφαση δεν προ-
½αλείτα¼ ο¼½ονομ¼½ή επ¼βάρυνση του ½ρατ¼½ού προϋπο-
λογ¼σμού, αποφασίζουμε:

1. Απονέμουμε την η»¼½ή αμο¼βή του «ΕΠΑΙΝΟΥ», 
στην Μ.Υ. Μπίνου Ευαγγελία του Πέτρου (ΑΜ:20042), 
½λάδου ΤΕ Δ¼ο¼½ητ¼½ού Λογ¼στ¼½ού, με βα»μό Α’, της δύ-
ναμης της XVI Μ/Κ ΜΠ, δ¼ότ¼ έχε¼ συμμετάσχε¼ έως ½α¼ 
σήμερα σε περ¼σσότερες από σαράντα (40) ε»ελοντ¼½ές 
α¼μοδοσίες. Η εν λόγω υπάλληλος, με δ¼ά»εση γ¼α προ-
σφορά, αποδε¼½νύοντας το αμέρ¼στο ενδ¼αφέρον γ¼α 
τον συνάν»ρωπο, απέδε¼ξε έμπρα½τα το υψηλό πνεύμα 
προσφοράς, αλληλεγγύης ½α¼ αλτρου¼σμού από το οποίο 
δ¼α½ατέχετα¼, συμβάλλοντας στη δ¼άδοση της ¼δέας του 
Ε»ελοντή Α¼μοδότη.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Α»ήνα, 20 Ιανουαρίου 2022

Ο Γεν¼½ός Γραμματέας 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ

Ι

Αρ¼»μ. 4111 (2)

    Κα»ορ¼σμός του ανώτατου ορίου των επ¼τρε-
πόμενων ½ατ’ έτος ημερών μετα½ίνησης ε½τός 
έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Καλυμνίων, γ¼α 
το έτος 2022.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς:
- Της παρ. Ι του άρ»ρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χ¼τε½τον¼½ή της Αυτοδ¼οί½ησης ½α¼ της Απο½εντρωμένης 
Δ¼οί½ησης - Πρόγραμμα Καλλ¼½ράτης» (Α’ 87).

- Των άρ»ρων 28 ½α¼ 28Α του ν. 4325/2015 «Ε½δημο-
½ρατ¼σμός της Δ¼οί½ησης-Καταπολέμηση Γραφε¼ο½ρα-
τίας ½α¼ Ηλε½τρον¼½ή Δ¼α½υβέρνηση. Απο½ατάσταση 
αδ¼½¼ών ½α¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 47).

- Του π.δ. 143/2010 «Οργαν¼σμός Απο½εντρωμένης 
Δ¼οί½ησης Α¼γαίου» (Α’ 236).

- Της παρ. 1 του άρ»ρου 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ’ 
του άρ»ρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξ¼οδοτ¼½ές δ¼ατά-

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

9 Φεβρουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 544

5397

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.02.11 10:59:47
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£5398 Τεύχος B’ 544/09.02.2022

ξε¼ς - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Ο¼½ονομ¼½ής Ενί-

σχυσης από τον Ευρωπαϊ½ό Μηχαν¼σμό Στα»ερότητας 

½α¼ ρυ»μίσε¼ς γ¼α την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρημα-

τοδότησης» (Α’ 94), όπως τροποπο¼ή»η½αν με τ¼ς όμο¼ες 

της παρ. 2 του άρ»ρου 36 του ν. 4484/2017 (Α’ 110).

2. Την υπό στο¼χεία 78161/31.12.2018 (ΥΟΔΔ 783) 

απόφαση του Υπουργού Εσωτερ¼½ών, με την οποία ο 

Πολύ½αρπος Πολυχρονά½ης, Αν. Προϊστάμενος της Γε-

ν¼½ής Δ¼εύ»υνσης Χωροταξ¼½ής ½α¼ Περ¼βαλλοντ¼½ής 

Πολ¼τ¼½ής, ορίζετα¼ να ασ½εί ½α»ή½οντα Συντον¼στή Α. 

Δ. Α¼γαίου.

3. Την υπό στο¼χεία ο¼½.2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγ½ύ-

½λ¼ο του Γεν¼½ού Λογ¼στηρίου του Κράτους «Παροχή 

οδηγ¼ών γ¼α την εφαρμογή των δ¼ατάξεων της υποπαρ. 

Δ9 της παρ. Δ του άρ»ρου 2 του ν. 4336/2015 (Α’ 94) 

«Δαπάνες μετα½¼νούμενων εντός ½α¼ ε½τός επ¼½ράτε¼ας».

4. Τα υπ’ αρ. 570/17.01.2022 (ορ»ή επανάληψη) ½α¼ 

αρ. 565/17.01.2022 έγγραφα του Δήμου Καλυμνίων, 

αποφασίζουμε:

Κα»ορίζουμε το ανώτατο όρ¼ο των επ¼τρεπόμενων ½ατ’ 

έτος ημερών μετα½ίνησης ε½τός έδρας των υπαλλήλων 

που υπηρετούν στο Δήμο Καλυμνίων, γ¼α το έτος 2022, 

ως εξής:

ΤΑΚΤΙΚΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

Α/Α
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ - 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Ανώτατο 
όρ¼ο

ημερών ½ατ’ 
έτος

1 ΠΕ Δ¼ο¼½ητ¼½ού - Ο¼½ονομ¼½ού 60

2 ΠΕ Δ¼ο¼½ητ¼½ού 60

3 ΠΕ Πολ¼τ¼½ών Μηχαν¼½ών 60

4 ΠΕ Αρχ¼τε½τόνων Μηχαν¼½ών 60

5 ΠΕ Μηχανολόγων - Μηχαν¼½ών 60

6 ΠΕ Γεωπόνων 60

7
ΠΕ Δ¼ε½περαίωσης Υπο»έσεων 
Πολ¼τών

60

8 ΠΕ Φυσ¼½ής Αγωγής 60

9 ΤΕ Κο¼νων¼½ών Λε¼τουργών 60

10 ΤΕ Πληροφορ¼½ής 60

11 ΤΕ Τοπογράφων - Μηχαν¼½ών 60

12 ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 60

13 ΤΕ Ο¼½ονομ¼½ού- Λογ¼στ¼½ού 60

14
ΤΕ Δ¼ε½περαίωσης Υπο»έσεων 
Πολ¼τών

60

15 ΤΕ Μουσ¼½ών 60

16 ΔΕ Δ¼ο¼½ητ¼½ού - Ο¼½ονομ¼½ού 60

17 ΔΕ Οδηγών 60

18 ΔΕ Δ¼ο¼½ητ¼½ού 60

19 ΔΕ Εποπτών Κα»αρ¼ότητας 30

20 ΔΕ Μηχανοτεχν¼τών 30

21 ΔΕ Ηλε½τροτεχν¼τών 30

22 ΔΕ Χε¼ρ¼στών Μηχανημάτων 30

23 ΔΕ Δημοτ¼½ής Αστυνομίας 60

24 ΔΕ Τεχν¼τών 30

25 ΔΕ Χε¼ρ¼στών H/Y 60

26 ΥΕ Κλητήρων 20

27
ΥΕ Εργατών Γεν¼½ών 
Κα»η½όντων

20

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ

Ανώτατο 
όρ¼ο

ημερών ½ατ’ 
έτος

1 ΠΕ Ε¼δ¼½ός Συνεργάτης 60

2 ΠΕ Ε¼δ¼½ός Σύμβουλος 60

3 ΠΕ Νομ¼½ών 60

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Α/Α
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Ανώτατο 
όρ¼ο

ημερών 
½ατ’ έτος

1 ΠΕ Ψυχολόγων 60

2 ΤΕ Κο¼νων¼½ών Λε¼τουργών 60

Από την απόφαση αυτή προ½αλείτα¼ δαπάνη ύψους 

12.000,00 € σε βάρος του προϋπολογ¼σμού ο¼½ονομ¼½ού 

έτους 2022 του Δήμου Καλυμνίων, όπου υπάρχουν εγγε-

γραμμένες π¼στώσε¼ς στους Κ.Α.Ε. 20-6422.0001, Κ.Α.Ε. 

10-6422, Κ.Α.Ε. 30-6422, Κ.Α.Ε. 40-6422 ½α¼ Κ.Α.Ε. 60-6422 -

Οδο¼πορ¼½ά έξοδα ½α¼ αποζημίωση μετα½¼νούμενων 

υπαλλήλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πε¼ρα¼άς, 1 Φεβρουαρίου 2022

Ο Ασ½ών ½α»ή½οντα Συντον¼στή

Απο½εντρωμένης Δ¼οί½ησης

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ

Ι

Αρ¼»μ. 9 (3)

    Έγ½ρ¼ση πρόσ»ετων αμο¼βών υπαλλήλων γ¼α 

υπερωρ¼α½ή απασχόληση, γ¼α εργασία ½ατά τ¼ς 

Κυρ¼α½ές - εξα¼ρέσ¼μες ημέρες ½α»ώς ½α¼ νυχτε-

ρ¼νές ώρες, γ¼α το έτος 2022.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΤΟΥ ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΕΙΟΥ

ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1) Τον ν. 423/1976 «Περί Γυμναστηρίων ½α¼ ρυ»μίσεως 

»εμάτων αφορούντων ε¼ς τον εξωσχολ¼½ό α»λητ¼σμό» 

(Α’ 223), όπως συμπληρώ»η½ε με τη παρ. 2 του άρ»ρου 2 

του ν. 1070/1980 «Περί λήψεως μέτρων αναπτύξεως του 

α»λητ¼σμού ½α¼ ρυ»μίσεων συναφών »εμάτων» (Α’ 204).



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 5399Τεύχος B’ 544/09.02.2022

2) Το άρ»ρο 1 «Ημέρες Λε¼τουργίας» ½α¼ «Ωράρ¼ο 

Υπαλλήλων» της υπ’ αρ. 17112/23-06-2000 απόφασης 

του Υπουργού Πολ¼τ¼σμού που αφορά στον Κανον¼σμό 

Λε¼τουργίας των Ε»ν¼½ών ½α¼ Δημοτ¼½ών Γυμναστηρίων 

της χώρας (Ν.Π.Δ.Δ.) (Β’ 847).

3) Τ¼ς παρ. 1 ½α¼ 2 του άρ»ρου 23 του ν. 1735/1987 

«Προσλήψε¼ς στο Δημόσ¼ο Τομέα, ½ο¼νων¼½ός έλεγχος 

στη δημόσ¼α δ¼οί½ηση, πολ¼τ¼½ά δ¼½α¼ώματα ½α¼ άλλες 

δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 195).

4) Την υπό στο¼χεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΥΑ/ΤΔΑΔΕΦ/

315581/5-7-2021 απόφαση του Υφυπουργού Πολ¼τ¼σμού 

½α¼ Α»λητ¼σμού Αυγενά½η Ελευ»ερίου (ΥΟΔΔ 547), με 

την οποία έγ¼νε ο ορ¼σμός των μελών της Επ¼τροπής 

Δ¼οί½ησης του ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΕΙΟΥ Ε»ν¼½ού Σταδίου 

Ναυπά½του.

5) Την ανάγ½η ½α»¼έρωσης αποζημίωσης γ¼α την ερ-

γασία ½α»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼½ού ωραρίου των 

δύο (2) υπαλλήλων του ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΕΙΟΥ Ε»ν¼½ού 

Σταδίου Ναυπά½του, γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση εποχ¼½ών, 

έ½τα½των ½α¼ επε¼γουσών αναγ½ών, που προ½ύπτουν 

από την ίδ¼α την αποστολή τους που είνα¼ η εξασφάλ¼ση 

της δυνατότητας σε όλους τους πολίτες να συμμετέχουν 

σε α»λητ¼½ές δραστηρ¼ότητες στους χώρους τους, η ανά-

πτυξη ½α¼ υποστήρ¼ξη του σωματε¼α½ού αγων¼στ¼½ού 

α»λητ¼σμού ½α¼ του μαζ¼½ού α»λητ¼σμού (Εργασ¼α½ός, 

Πανεπ¼στημ¼α½ός, Στρατ¼ωτ¼½ός, Σχολ¼½ός, ½.τ.λ.), η ορ-

γάνωση ½α¼ η υποστήρ¼ξη α»λητ¼½ών, πολ¼τ¼στ¼½ών ½α¼ 

άλλων δραστηρ¼οτήτων σε τοπ¼½ό, περ¼φερε¼α½ό, ε»ν¼½ό 

½α¼ δ¼ε»νούς εμβέλε¼ας επίπεδο, η συνεχής λε¼τουργία 

της Υπηρεσίας όλες τ¼ς ημέρες του μήνα ½α¼ από τ¼ς 7:00 

το πρωί έως τ¼ς 12:00 το βράδυ.

6) Τ¼ς σοβαρότατες ελλείψε¼ς σε προσωπ¼½ό που έχε¼ 

αποδυναμώσε¼ σημαντ¼½ά την Υπηρεσία, προ½ε¼μένου 

να ½αταστεί δυνατή η πλήρης λε¼τουργία όλων των Υπη-

ρεσ¼ών του Φορέα ½ατά το προβλεπόμενο από τον ½α-

νον¼σμό λε¼τουργίας ωράρ¼ο (από 2 μόνο υπαλλήλους), 

η σωστή συντήρηση του συνόλου των α»λητ¼½ών εγ½α-

ταστάσεων ½α¼ η ½άλυψη του συνόλου της α»λητ¼½ής 

δραστηρ¼ότητας.

7) Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Μ¼σ»ολογ¼½ές ρυ»-

μίσε¼ς των υπαλλήλων του δημοσίου, των Ο.Τ.Α. πρώτου 

½α¼ δευτέρου βα»μού, των Ν.Π.Δ.Δ. ½α¼ Ν.Π.Ι.Δ. ½α»ώς ½α¼ 

των Δ.Ε.Κ.Ο., του ½εφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) ½α¼ τ¼ς 

μ¼σ»ολογ¼½ές δ¼ατάξε¼ς (Α’ 176/2015)».

8) Την υπ’ αρ. 2.2/20-1-2022 πράξη της Επ¼τροπής Δ¼οί-

½ησης του Ν.Π.Δ.Δ. «ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΕΙΟ Ε»ν¼½ό Στάδ¼ο 

Ναυπά½του, αποφασίζε¼ τα παρα½άτω:

Α) Την ½α»¼έρωση, ½ατ’ εφαρμογή των δ¼ατάξεων του 

άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), εργασίας ½α»’ υπέρ-

βαση του υποχρεωτ¼½ού ωραρίου με αμο¼βή, μέσα στα 

όρ¼α των π¼στώσεων του προϋπολογ¼σμού του ΠΑΠΑ-

ΧΑΡΑΛΑΜΠΕΙΟΥ Ε»ν¼½ού Σταδίου Ναυπά½του, α ½α¼ β 

εξαμήνου του έτους 2022, γ¼α τους δύο (2) υπαλλήλους 

αυτού (ένας μόν¼μος ½α¼ ένας Αορίστου χρόνου).

Ο¼ ώρες απασχόλησης ανά εξάμηνο, »α ορίζοντα¼ ως 

εξής:

i) γ¼α απογευματ¼νή υπερωρ¼α½ή εργασία μέχρ¼ 120 

ώρες ανά υπάλληλο,

ii) γ¼α νυχτερ¼νή υπερωρ¼α½ή εργασία μέχρ¼ 96 ώρες 

ανά υπάλληλο ½α¼

iii) γ¼α υπερωρ¼α½ή εργασία Κυρ¼α½ών ½α¼ εξα¼ρέσ¼μων 

ημερών μέχρ¼ 96 ώρες ανά υπάλληλο.

Β) Την ½α»¼έρωση, ½ατ’ εφαρμογή των δ¼ατάξεων του 

άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), εργασίας προς 

συμπλήρωση του υποχρεωτ¼½ού ωραρίου με αμο¼βή, 

½ατά τ¼ς Κυρ¼α½ές ½α¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες ½α»ώς ½α¼ γ¼α 

τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες, α ½α¼ β εξαμήνου του έτους 2022, 

γ¼α τους δύο (2) υπαλλήλους (ένας μόν¼μος ½α¼ ένας Αο-

ρίστου χρόνου) ½α¼ μέσα στα όρ¼α των π¼στώσεων του 

προϋπολογ¼σμού του ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΕΙΟΥ Ε»ν¼½ού 

Σταδίου Ναυπά½του.

Ο¼ ώρες απασχόλησης ανά εξάμηνο, »α ορίζοντα¼ ως 

εξής:

i) εργασία Κυρ¼α½ών ½α¼ εξα¼ρέσ¼μων ημερών μέχρ¼ 

192 ώρες ανά υπάλληλο,

ii) γ¼α νυχτερ¼νή υπερωρ¼α½ή εργασία μέχρ¼ 96 ώρες 

ανά υπάλληλο.

Η συνολ¼½ή ετήσ¼α δαπάνη γ¼α τ¼ς περ¼πτώσε¼ς Α, Β δεν 

»α ξεπεράσε¼ το ποσό των 5.500,00 € ½α¼ »α βαρύνε¼ τους 

½ωδ¼½ούς εξόδων 0261 έως το ποσό των 2.000,00 € ½α¼ 

0263 έως το ποσό των 3.500,00 € του προϋπολογ¼σμού 

του έτους 2022 του ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΕΙΟΥ Ε»ν¼½ού Στα-

δίου Ναυπά½του.

Η ½ατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπ¼-

½ού, »α γίνετα¼ με ευ»ύνη ½α¼ απόφαση της Επ¼τροπής 

Δ¼οί½ησης, στην οποία »α προσδ¼ορίζετα¼ ½α¼ το α½ρ¼βές 

αντ¼½είμενο των εργασ¼ών που »α ε½τελούντα¼.

Η επ¼βεβαίωση των ανωτέρω »α γίνετα¼ από τον υπεύ-

»υνο παρα½ολού»ησης ½α¼ ελέγχου πραγματοποίησης 

των εργασ¼ών της υπερωρ¼α½ής απασχόλησης στο τέλος 

½ά»ε μήνα.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ναύπα½τος, 21 Ιανουαρίου 2022

Ο Πρόεδρος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΟΣ

Ι

Αρ¼»μ. 28 (4)

    Κα»ορ¼σμός ωρών υπερωρ¼α½ής απασχόλησης 

του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Παρανεστίου.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ.

ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρ»ρα 48 ½α¼ 49 του ν. 3584/2007 «Κώδ¼½ας Κατά-

στασης Δημοτ¼½ών ½α¼ Κο¼νοτ¼½ών Υπαλλήλων» (Α’ 143).

2. Το άρ»ρο 86 του ν. 3463/2006 «Δημοτ¼½ός ½α¼ Κο¼νο-

τ¼½ός Κώδ¼½ας» (Α’ 114) ½α»ώς ½α¼ την παρ. 1 του άρ»ρου 

58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).

3. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Την ανάγ½η τήρησης των πρα½τ¼½ών των συνεδρ¼-

άσεων του Δ¼ο¼½ητ¼½ού Συμβουλίου του ΝΠΔΔ Δήμου 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£5400 Τεύχος B’ 544/09.02.2022

Παρανεστίου γ¼α το έτος 2022, ο¼ οποίες γίνοντα¼ ½ατά 

τ¼ς απογευματ¼νές ώρες.
5. Την υπ’ αρ. 27/04-02-2022 βεβαίωση Π.Ο.Υ. περί 

ύπαρξης π¼στώσεων στον αντίστο¼χο Κ.Α του προϋπο-
λογ¼σμού ο¼½. έτους 2022, αποφασίζουμε:

- Κα»¼ερώνουμε γ¼α το έτος 2022 υπερωρ¼α½ή απο-
γευματ¼νή, με αμο¼βή, εργασία σε έναν (1) υπάλληλο του 
ΝΠΔΔ του Δήμου Παρανεστίου, γ¼α την τήρηση των πρα-
½τ¼½ών των συνεδρ¼άσεων του Δ¼ο¼½ητ¼½ού Συμβουλίου 
του ΝΠΔΔ.

- Κα»ορίζουμε τ¼ς ώρες της υπερωρ¼α½ής απασχόλη-
σης του ανωτέρω υπαλλήλου, σε εί½οσ¼ (20) ανά μήνα 
γ¼α το έτος 2022.

- Από την απόφαση αυτή προ½αλείτα¼ δαπάνη ύψους 

1.700,00 ευρώ, η οποία »α βαρύνε¼ τον ΚΑΕ 10/6012 

«Αποζημίωση υπερωρ¼α½ής εργασίας ½α¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες 

ημέρες ½α¼ νυ½τερ¼νές ώρες ½α¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼-

βές» του προϋπολογ¼σμού ο¼½. έτους 2022 του ΝΠΔΔ 

Δήμου Παρανεστίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αδρ¼ανή, 4 Φεβρουαρίου 2022

Ο Πρόεδρος

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ   

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02005440902220004*


